pristatyti naujas, nenaudotas, neturinias paslépty trikumy bei defekty Prekes;

3.1.8.  pristatyti Prekes Pagrindinés sutarties priede nurodytose pakuotése;

3.1.9. tiekti Prekes pristatymo terminu: 2 darbo dieny nuo atskiro uZsakymo pateikimo dienos,
kai atskiro uzsakymo vert¢ mazesné kaip 145,00 (Simtas keturiasdesimt penki) eurai, jskaitant
PVM, ir 8 darbo dieny nuo atskiro uzsakymo pateikimo dienos, kai atskiro uzsakymo verté didesné
kaip 145,00 (Simtas keturiasdesimt penki) eurai, jskaitant PVM;

3.1.10. nedelsdamas reaguoti, jei UZSAKOVAS pareiskia pastabas dél teikiamy Prekiy kokybeés,
taip pat jei Prekes tickiamos ne laiku ir netinkamai;

3.1.11. be rastisko UZSAKOVO sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims pagal Pagrinding